
احداث واحد تولید آهک صنعتی
معدنبــخـــــــش:

فرآوری مواد معدنیزیر بخـش:

آهک زنده )کلسینه شده(تولیـــدات:

آذربایجان شرقی محل اجرا:

ح پروژه )زمین، ساختمان، تاسیسات زیربنایی، نحوه تولید و...( شر

کلسیم به ندرت به صورت آهک خالص در طبیعت پیدا می شود. این سنگ، بیشتر به صورت آهک رسی،  کربنات  سنگ آهک یا 
آهــک ماســه ای و دولومیت یافــت می شــود. آهک زنده در برابر هــوا و رطوبت ناپایدار اســت و از این روی نمی تــوان آن را به مدتی 
کار آن اســت که باید  کــرد. ولــی آهک هیدراتــه قابلیت انبار به مدت طولانــی را دارد. برای تهیه آهک زنده پایه  طولانــی نگهــداری 
میزان کربنات کلســیم در ســنگ آهک بیش از 90 درصد و مقدار  Al2O3+Fe2O3+SiO2 آن کمتر از 4 درصد باشــد. آهک زنده و 
کیفیت  کانسنگ بعضی از فلزات نظیر مس، استحصال طلا، بهبود  هیدراته در صنایع مختلفی همچون صنایع فولاد، ذوب کردن 
کاربید کلســیم، مواد شــیمیایی  آب آشــامیدنی، کنترل آلودگی هوا در کارخانه های ذوب فلزات، کربنات و بی کربنات ســدیم، تهیه 
کاربرد  کارخانه های قند و شــکر،  صنایع نفت، صنایع رنگ سازی و چرم سازی  آلی،  کاغذ ســازی، مصالح ســاختمانی و ســرامیک، 

دارد.

ظرفیت تولید سالانه

80،000 هزار تن

- - Sqr/-

وضعیت پروژه
100٪ داخلی10٪  خارجیدسترسی به مواد اولیه

60 ٪ داخلی40٪  خارجیپیش بینی بازار فروش

16 ماهزمان مورد نیاز برای پروژه )از ابتدا تا زمان شروع فعالیت های تجاری(:

ح وضعیت طر

ح در دسترس است؟    امکان سنجی طر

   زمین مورد نیاز تهیه شده است؟

   مجوزهای قانونی )جواز تاسیس، سهمیه ارزی، محیط زیست و غیره( اخذ شده است؟

   قرارداد مشارکت با شریك داخلی یا خارجی منعقد شده است؟

   قرارداد تامین مالی پروژه منعقد شده است؟

   با پیمانکار داخلی یا خارجی قراردادی منعقد شده است؟

   تسهیلات زیربنایی )برق، آب ، مخابرات، سوخت، جاده و غیره( فراهم شده است؟

  فهرستی از دانش فنی، ماشین آلات، تجهیزات و همچنین شرکت های فروشنده یا سازنده محصول مشخص شده است؟

   قرارداد خرید ماشین آلات، تجهیزات و دانش فنی منعقد شده است؟



گــــذاریاســتــانآذربــایــجــانشــرقــی مــرکــزخــدمــاتســرمــایــه
فرصتهایسرمایهگذاریاستانآذربایجانشرقی

کل مبلغپول خارجی موردپول داخلی مورد نیازساختار مالی

خ  برابریمیلیون ریال به میلیون یورونیاز به میلیون یوروبه میلیون یورونر

2/85-100،00035،0882/85سرمایه ثابت

گردش 0/42-15،00035،0880/42سرمایه در 

3/27-115،00035،0883/27کل سرمایه گذاری

میلیون یورو-ارزش ماشین آلات و تجهیزات خارجی

میلیون یورو2/28ارزش ماشین آلات و تجهیزات داخلی

میلیون یورو-ارزش دانش فنی و تخصصی خارجی

میلیون یورو0/14ارزش دانش فنی و تخصصی داخلی

میلیون یورو-خالص ارزش فعلی

خ بازگشت داخلی درصد39/6نر

 سال2/5دوره بازگشت سرمایه

خ سود مورد انتظار درصد-حداقل نر

کلی اطلاعات 
ح ع طر    توسعه و تکمیل   تاسیسنو

   خصوصی   دولتیساختار قانونی شرکت
خلاصه وضعیت شرکت

کارا نگین فردیس )آقای بنی هاشمی(نام )اشخاص حقیقی / حقوقی( شرکت 

گچ، آسفالتفعالیت جاری شرکت طراحی و ساخت ماشین آلات فراوری مواد معدنی، آهک، سیمان، 

• QRCODE BUSINESS CARD 

• Scan the code to get our contact details!

ک 34 گلگشت، جنب اداره علوم پزشکی، پلا دفتر مرکزی تبریز، خیابان 
ک 506 دفتر فنی مهندسی: تبریز، خیابان پاستور جدید، مابین تقاطع طالقانی و شریعتی، پلا

041-35577439041-35577514

karanegin.co@gmail.comwww.karanegin.com




